
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Červený Kostelec, 
nádražní budova,                   

Lhota za Červeným 
Kostelcem, č.p. 155, 
549 41 Červený Kostelec. 

Zhotovení nové vodovodní 
přípojky do objektu nádražní 
budovy č.p. 155, podle 
schválené projektové 

Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 294 208,20 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Červený Kostelec, nádražní budova - vodovodní přípojka

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Vedlejší a ostatní náklady
Vodovodní přípojka

Červený Kostelec, nádražní budova - vodovodní přípojka



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Červený Kostelec, nádražní budova - vodovodní přípojka

1 - Vodovodní přípojka



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Červený Kostelec, nádražní budova - vodovodní přípojka

1 - Vodovodní přípojka



PČ Množství

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých 
kostek s ložem z kameniva ručně
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 
mm ručně
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm ručně
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu zřízení
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 75 do 90 
mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním
štěrkopísek frakce 0/32
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m
štěrkopísek frakce 0/4

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB 

Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

Červený Kostelec, nádražní budova - vodovodní přípojka

1 - Vodovodní přípojka



PČ Množství

Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou d 50 x 4,6 mm

Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 50

Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se 
závitovými konci PN16 otevřený výkop G 6/4"
šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit 

ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 

Osazení poklopů litinových ventilových

deska podkladová uličního poklopu ventilkového a 
šoupatového
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 

Jádrový odvrt stěny suterénu vč. utěsnění 
Vodoměrná sestava vč. upevnění
Jemný filtr s automatickým proplachem   vč. hadice  

Elektro rozvody pro filtr ( kabel+ zásuvka, jistič, 
instalační lišta) D+M
Napojení potrubí 10,0 m PPR do původní vodoměrné 
sestavy vč. upevnění
Demontáž  a zaslepení stáv napojení v armaturní 
šachtě

Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého
Očištění dlažebních kostek velkých s původním 
spárováním kamenivem těženým při překopech 
inženýrských sítí

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Červený Kostelec, nádražní budova - vodovodní přípojka

2 - Vedlejší a ostatní náklady



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Červený Kostelec, nádražní budova - vodovodní přípojka

2 - Vedlejší a ostatní náklady



PČ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Dopravní zabezpečení stavby měs

Inženýrská činnost
Hutnící zkoušky, ostatní zkoušky potřebné k předání

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Červený Kostelec, nádražní budova - vodovodní přípojka

2 - Vedlejší a ostatní náklady



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4681880

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5a5ee48e-f134-44a7-8198-78ac74837d38

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2024 08:48:00


		2024-06-05T06:48:30+0000




